
World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Tiratori (presenti, in ordine di numero - 30 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. band.

1 1 CASTRO Adrian POL
2 2 PLUTA Grzegorz POL
3 3 SARRI Alessio ITA
4 4 VALET Maxime FRA
5 5 KAMALOV Albert RUS
6 6 IFEBE Yannick FRA
7 7 KURZIN Alexander RUS
8 9 TARJANYI Istvan HUN
9 10 CIMA Marco ITA

10 12 ONDA Ryuji JPN
11 13 TRIANTAFYLLOU GRE
12 14 CRATERE Marc And FRA
13 15 CHEEMA Balwinder GER
14 16 KHAMATSHIN Tim RUS
15 17 FENG Yanke CHN
16 19 PARK Chunhee KOR
17 21 SALLEH Muhammad MAS
18 25 PAOLUCCI Gianmar ITA
19 26 RASHID Shah GBR
20 27 GUISSONE Jovane BRA
21 28 CHAVES Vanderson BRA
22 32 WIDMAIER Tim GER
23 35 PETER Yohan FRA
24 39 PRANEVICH Andrei BLR
25 42 ZHU Fan Li CHN
26 47 VAGLINI Michele ITA
27 56 GARKULS-GUREVI LAT
28 62 RADA Matoko ISR
29 9999 DABROWSKI Micha POL
29 9999 MAJOR Lorenzo ITA
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Formula di gara
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30 tiratori

1 turno di gironi

30 tiratori
5 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
24 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 24 tiratori

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:30    pedana n°  13
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn  RUS, LISPI Alessandro  ITA

V/A alq. SD pos.
WIDMAIER Tim GER  1  1  1  1  X 0.000 -16 4 5
TRIANTAFYLLOU Pa GRE  V  V  3  V  X 0.750 12 18 2
ONDA Ryuji JPN  V  0  1  V  X 0.500 -2 11 3
CASTRO Adrian POL  V  V  V  V  X 1.000 13 20 1
MAJOR Lorenzo ITA  V  0  2  2  X 0.250 -7 9 4
GUISSONE Jovane BRA  F  F  F  F  F forfait

Girone n° 2    9:30    pedana n°  14
Arbitro: DOROSHYN Oleksandr  UKR, DI GIULIO Giacomo  ITA

V/A alq. SD pos.
CIMA Marco ITA  F  F  F  F  F forfait
CHAVES Vanderson L BRA  X  V  4  3  1 0.250 -5 13 4
RADA Matoko ISR  X  3  1  2  2 0.000 -12 8 5
CRATERE Marc André FRA  X  V  V  4  4 0.500 3 18 3
RASHID Shah GBR  X  V  V  V  4 0.750 5 19 2
PLUTA Grzegorz POL  X  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Girone n° 3    9:30    pedana n°  15
Arbitro: SALTER Mike  GBR, ATHANASIADIS Iason  GRE

V/A alq. SD pos.
KHAMATSHIN Timur RUS  2  1  V  V  4 0.400 -1 17 4
DABROWSKI Michal POL  V  4  3  V  3 0.400 -1 20 3
SARRI Alessio ITA  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
PETER Yohan FRA  2  V  3  4  3 0.200 -6 17 5
CHEEMA Balwinder GER  1  4  1  V  1 0.200 -12 12 6
TARJANYI Istvan HUN  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Girone n° 4    9:30    pedana n°  16
Arbitro: MIJATOVIC Bojan  GBR, LECZYCKI Jakub  POL

V/A alq. SD pos.
VALET Maxime FRA  4  V  2  V  3 0.400 2 19 4
PRANEVICH Andrei BLR  V  1  2  V  0 0.400 -8 13 5
PAOLUCCI Gianmarco ITA  0  V  V  V  0 0.600 0 15 3
KURZIN Alexander RUS  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
GARKULS-GUREVIC LAT  2  2  0  1  0 0.000 -20 5 6
FENG Yanke CHN  V  V  V  4  V 0.800 16 24 1

Girone n° 5    9:30    pedana n°  17
Arbitro: DELI Dora  HUN, TOGNOLLI Alessia  ITA

V/A alq. SD pos.
IFEBE Yannick FRA  V  4  X  V  4 0.500 7 18 3
PARK Chunhee KOR  1  1  X  V  1 0.250 -10 8 4
KAMALOV Albert RUS  V  V  X  V  V 1.000 12 20 1
SALLEH Muhammad MAS  R  R  R  R  R abando
VAGLINI Michele ITA  0  3  0  X  3 0.000 -14 6 5
ZHU Fan Li CHN  V  V  3  X  V 0.750 5 18 2
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 CASTRO Adrian POL 1.000 13 20 qualificato
2 KAMALOV Albert RUS 1.000 12 20 qualificato
3 TARJANYI Istvan HUN 1.000 11 25 qualificato
4 PLUTA Grzegorz POL 1.000 9 20 qualificato
5 FENG Yanke CHN 0.800 16 24 qualificato
6 KURZIN Alexande RUS 0.800 10 24 qualificato
7 SARRI Alessio ITA 0.800 9 23 qualificato
8 TRIANTAFYLLO GRE 0.750 12 18 qualificato
9 RASHID Shah GBR 0.750 5 19 qualificato

10 ZHU Fan Li CHN 0.750 5 18 qualificato
11 PAOLUCCI Gian ITA 0.600 0 15 qualificato
12 IFEBE Yannick FRA 0.500 7 18 qualificato
13 CRATERE Marc A FRA 0.500 3 18 qualificato
14 ONDA Ryuji JPN 0.500 -2 11 qualificato
15 VALET Maxime FRA 0.400 2 19 qualificato
16 DABROWSKI Mi POL 0.400 -1 20 qualificato
17 KHAMATSHIN Ti RUS 0.400 -1 17 qualificato
18 PRANEVICH And BLR 0.400 -8 13 qualificato
19 CHAVES Vanders BRA 0.250 -5 13 qualificato
20 MAJOR Lorenzo ITA 0.250 -7 9 qualificato
21 PARK Chunhee KOR 0.250 -10 8 qualificato
22 PETER Yohan FRA 0.200 -6 17 qualificato
23 CHEEMA Balwind GER 0.200 -12 12 qualificato
24 RADA Matoko ISR 0.000 -12 8 qualificato
25 VAGLINI Michele ITA 0.000 -14 6 eliminato
26 WIDMAIER Tim GER 0.000 -16 4 eliminato
27 GARKULS-GURE LAT 0.000 -20 5 eliminato

SALLEH Muhamm MAS aband ritiro
CIMA Marco ITA forfait forfait
GUISSONE Jovan BRA forfait forfait
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Classifica parziale al termine dei gironi (in ordine di posizione - 24 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 CASTRO Adrian POL 1.000 13 20 qualificato
2 KAMALOV Albert RUS 1.000 12 20 qualificato
3 TARJANYI Istvan HUN 1.000 11 25 qualificato
4 PLUTA Grzegorz POL 1.000 9 20 qualificato
5 FENG Yanke CHN 0.800 16 24 qualificato
6 KURZIN Alexande RUS 0.800 10 24 qualificato
7 SARRI Alessio ITA 0.800 9 23 qualificato
8 TRIANTAFYLLO GRE 0.750 12 18 qualificato
9 RASHID Shah GBR 0.750 5 19 qualificato

10 ZHU Fan Li CHN 0.750 5 18 qualificato
11 PAOLUCCI Gian ITA 0.600 0 15 qualificato
12 IFEBE Yannick FRA 0.500 7 18 qualificato
13 CRATERE Marc A FRA 0.500 3 18 qualificato
14 ONDA Ryuji JPN 0.500 -2 11 qualificato
15 VALET Maxime FRA 0.400 2 19 qualificato
16 DABROWSKI Mi POL 0.400 -1 20 qualificato
17 KHAMATSHIN Ti RUS 0.400 -1 17 qualificato
18 PRANEVICH And BLR 0.400 -8 13 qualificato
19 CHAVES Vanders BRA 0.250 -5 13 qualificato
20 MAJOR Lorenzo ITA 0.250 -7 9 qualificato
21 PARK Chunhee KOR 0.250 -10 8 qualificato
22 PETER Yohan FRA 0.200 -6 17 qualificato
23 CHEEMA Balwind GER 0.200 -12 12 qualificato
24 RADA Matoko ISR 0.000 -12 8 qualificato
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B
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1 CASTRO Adrian POL

Tableau of 16

16 KHAMATSHIN Tim RUS    15/12

9 RASHID Shah GBR

8 TRIANTAFYLLOU GRE    15/5

5 FENG Yanke CHN

12 IFEBE Yannick FRA    15/12

13 CRATERE Marc An FRA

4 PLUTA Grzegorz POL    15/12

3 TARJANYI Istvan HUN

14 ONDA Ryuji JPN    15/7

11 PAOLUCCI Gianmar ITA

6 KURZIN Alexander RUS    15/7

7 SARRI Alessio ITA

10 ZHU Fan Li CHN    15/12

15 VALET Maxime FRA

2 KAMALOV Albert RUS    15/7

CASTRO Adrian

Tableau of 8

TRIANTAFYLLOU 
   15/11

FENG Yanke

PLUTA Grzegorz
   15/10

TARJANYI Istvan

KURZIN Alexander
   15/8

SARRI Alessio

KAMALOV Albert
   15/7

TRIANTAFYLLOU 

Semifinali

PLUTA Grzegorz

   15/10

TARJANYI Istvan

SARRI Alessio

   15/11

PLUTA Grzegorz

Finale

SARRI Alessio

   15/12

PLUTA Grzegorz
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B
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1 CASTRO Adrian POL

Tableau of 8

8 TRIANTAFYLLOU GRE    15/11

5 FENG Yanke CHN

4 PLUTA Grzegorz POL    15/10

3 TARJANYI Istvan HUN

6 KURZIN Alexander RUS    15/8

7 SARRI Alessio ITA

2 KAMALOV Albert RUS    15/7

TRIANTAFYLLOU 

Semifinali

PLUTA Grzegorz
   15/10

TARJANYI Istvan

SARRI Alessio
   15/11

PLUTA Grzegorz

Finale

SARRI Alessio

   15/12

PLUTA Grzegorz
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Classifica generale (in ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 PLUTA Grzegorz POL
2 SARRI Alessio ITA
3 TARJANYI Istvan HUN
3 TRIANTAFYLLO GRE
5 CASTRO Adrian POL
6 KAMALOV Albert RUS
7 FENG Yanke CHN
8 KURZIN Alexande RUS
9 RASHID Shah GBR

10 ZHU Fan Li CHN
11 PAOLUCCI Gian ITA
12 IFEBE Yannick FRA
13 CRATERE Marc A FRA
14 ONDA Ryuji JPN
15 VALET Maxime FRA
16 KHAMATSHIN Ti RUS
17 DABROWSKI Mi POL
18 PRANEVICH And BLR
19 CHAVES Vanders BRA
20 MAJOR Lorenzo ITA
21 PARK Chunhee KOR
22 PETER Yohan FRA
23 CHEEMA Balwind GER
24 RADA Matoko ISR

25 VAGLINI Michele ITA
26 WIDMAIER Tim GER
27 GARKULS-GURE LAT

SALLEH Muhamm MAS ritiro
CIMA Marco ITA forfait
GUISSONE Jovan BRA forfait
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World Cup The Leaning Tower
Men's Sabre cat. B

Attività degli arbtri (assalto+video-arbitraggio) (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ATHANASIADIS GRE 1 1 0
DELI Dora HUN 1 1 0
DI GIULIO Giaco ITA 1 1 0
DOROSHYN Olek UKR 1 4 2
ISMAILOV Khuse RUS 1 2 0
LECZYCKI Jakub POL 1 2 0
LISPI Alessandro ITA 1 2 0
MIJATOVIC Boja GBR 1 3 2
SALTER Mike GBR 1 2 0
TOGNOLLI Alessi ITA 1 2 0
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